

Årsredovisning för
Kapacitet AB
556883-2678

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kapacitet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 240630. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 240630



Jon Andersson

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kapacitet AB, 556883-2678 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende marknadsföringstjänster. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av förändringar i kundstrukturen. Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 700 898	5 358 244	6 787 587	5 511 261
Bruttoresultat	105 156	683 377	132 719	93 963
Resultat efter finansiella poster	-82 890	683 208	132 079	93 029
Soliditet, %	24	25	14	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	406 781	322 228	779 009
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanseras i ny räkning		322 228	-322 228	-
Årets resultat			-89 620	-89 620
Vid årets slut	50 000	729 009	-89 620	689 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	729 009
årets resultat	-89 620
Totalt	639 389
balanseras i ny räkning	639 389
Summa	639 389

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 700 898	5 358 245
Övriga rörelseintäkter		504	6 268
Summa rörelseintäkter		3 701 402	5 364 513
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-220 991	-172 570
Övriga externa kostnader		-1 625 031	-2 974 537
Personalkostnader	2	-1 750 224	-1 534 029
Övriga rörelsekostnader		-174 176	-
Summa rörelsekostnader		-3 770 422	-4 681 136
Rörelseresultat		-69 020	683 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 383	-189
Summa finansiella poster		-13 870	-169
Resultat efter finansiella poster		-82 890	683 208
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-250 000
Resultat före skatt		-82 890	433 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 730	-110 980
Årets resultat		-89 620	322 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	13 850	13 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 850	13 850
Summa anläggningstillgångar		13 850	13 850
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		645 851	743 934
Fordringar hos koncernföretag		908 184	401 750
Övriga fordringar		149 538	207 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 677	81 400
Summa kortfristiga fordringar		1 903 250	1 434 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		928 694	1 660 210
Summa kassa och bank		928 694	1 660 210
Summa omsättningstillgångar		2 831 944	3 094 412
SUMMA TILLGÅNGAR		2 845 794	3 108 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		729 009	406 781
Årets resultat		-89 620	322 228
Summa fritt eget kapital		639 389	729 009
Summa eget kapital		689 389	779 009
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		347 669	-
Summa långfristiga skulder		347 669	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		209 429	200 722
Skulder till koncernföretag		216 750	680 440
Skatteskulder		84 556	78 612
Övriga skulder		1 096 358	1 264 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 643	105 344
Summa kortfristiga skulder		1 808 736	2 329 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 845 794	3 108 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	-	1
Kvinnor	3	3
Totalt	3	4

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	13 850	13 850
Redovisat värde vid årets slut	13 850	13 850

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Jon Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

Deltagare

KAPACITET AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jon Andersson

Jon Andersson

2024-06-27 18:35:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

2024-06-28 07:37:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
